

Har du eller din forening

brug for inspiration og nye værktøjer
til at gennemføre projekter?



Inspirationsaften

Torsdag den 16. januar 2020
kl. 19.00-21.00

På inspirationsaftenen kan I høre andre frivilliges erfaringer samt inspiration fra Lotte Jensen fra Upfront Europe og få nye idéer med hjem til jeres projekt.

Én ting er at have en god projektidé, en anden er at opbygge et relevant og solidt partnerskab omkring projektet, der sikrer at projektet kan føres ud i livet og evt. forankres i en vedvarende drift.

Vi vil på inspirationsaftenen kigge på projektets organisering med fokus på interessentanalyse og interessent håndtering, forskellige juridiske konstruktionsformer samt projektplanlægning og konkretisering af projektets tids- og handlingsplan.

Inspirationsaftenen er gratis. Vi serverer kaffe og lidt sødt.

Mestring af Projekter

er en kursusrække med forskellige temaer indenfor projektledelse for frivillige og ildsjæle.

*I sammensætter selv
kursusrækken med de temaer
I har brug for.*

Workshop

Mandag den 27. januar 2020
kl. 17.00-20.30

På workshoppen arbejder I med konkrete værktøjer, som I afprøver på et konkret projekt, som I har med til workshoppen.

Indhold:

- Interessenter og interessentanalyse.
- Organisationsplan for jeres projekt.
- Milepæle – hvornår skal de være nået?

Underviser

Lotte Jensen, professionel fundraiser og direktør i Up Front Europe.

Lokalitet for begge aftner

Hotel Smedegården, Jernbanegade 2, Lem

Vi serverer let aftensmad, kaffe og lidt sødt.



Tilmelding:

- **Inspirationsaften:** Tilmelding senest den 13. januar.
 - **Workshop:** Tilmelding senest den 22. januar. For at kunne deltage i workshoppen skal I også deltage i inspirationsaftenen. I deltager med et konkret projekt på workshoppen, som I udvikler i løbet af workshoppen.
- Send tilmeldingen til Anne-Mette H.-Christensen på annemette@frivilligvest.dk

Skriv navnet på jeres forening/frivilliggruppe og navn, mail og telefonnummer på de forskellige deltagere. Beskriv kort jeres projekt så underviser kan vejlede jer bedst muligt i løbet af aftenen.

Hvad koster det?

Inspirationsaftenen er gratis men vi vil gerne vide, hvor mange der kommer, så vi har kaffe til alle. Derfor skal du også tilmelde dig **Inspirationsaftenen**.

Workshoppen koster 200 kr. pr. person. I kan deltage 2-3 personer fra jeres projekt. Deltager I på **workshoppen** har I mulighed for at få **rådgivning** af underviseren efterfølgende. Der er et max. antal pladser på 15 projekter til workshoppen.

Har du spørgsmål kontakt Anne-Mette H.-Christensen på mail eller 28 25 93 34 eller Susanne Rystok på 21 26 63 33.

Hold øje med www.frivilligvest.dk og Facebook. Vi lægger løbende kurserne derind.

Vi kan tilbyde dig kurserne så billigt, fordi der er en række puljer, som har givet støtte til Mestring af Projekter.

Støttet af:

Ildsjælepuljen, Erhvervsstyrelsens Landdistriktspulje, Sammenhængskraftpuljen samt Landdistriktspuljen Ringkøbing-Skjern.